

BISCOTTI MULTICEREALI CON FRUTTA SECCA E DATTERI BIO

multigrain biscuits with dried fruit
and organic dates
mehrkorn-kekse mit trockenfrüchten
und datteln, biologisch





BISCOTTI MULTICEREALI CON FRUTTA SECCA E DATTERI BIO

multigrain biscuits with dried fruit and organic dates
mehrkorn-kekse mit trockenfrüchten und datteln, biologisch

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100g / AVERAGE NUTRITIONAL VALUES PER 100g / DURCHSCHNITTLICHE NÄHRWERTE JE 100g

Energia / energy / Energie	1883 kJ/449 kcal
Grassi / fat / Fett	18 g
Di cui saturi / of which saturates / Davon gesättigte fettsäuren	1,7 g
acidi grassi monoinsaturi / mono-unsaturates / einfach ungesättigte Fettsäuren	14 g
Carboidrati / carbohydrate / Kohlenhydrate	55 g
Di cui zuccheri / of which sugars / Davon Zucker	18 g
Fibre / fibre / Ballaststoffe	5,5 g
Proteine / protein / Eiweiss	14 g
Sale / salt / Salz	0,97 g

VANTAGGI DEI BISCOTTI

La sostituzione dei grassi saturi con grassi insaturi contribuisce al mantenimento di livelli normali di colesterolo nel sangue. Le proteine contribuiscono alla crescita e al mantenimento della massa muscolare.

BENEFITS OF THE BISCUITS

Replacing saturated fats with unsaturated fats contributes towards maintaining normal blood cholesterol levels. Proteins contribute to the growth and maintenance of muscle mass.

VORZÜGE DER KEKSE

Der Ersatz von gesättigten Fettsäuren mit ungesättigten Fettsäuren trägt zur Aufrechterhaltung des normalen Cholesterinspiegels im Blut bei. Proteine tragen zum Wachstum und Erhalt der Muskelmasse bei.

-39% GRASSI SATURI

-39% fat saturates

+60% PROTEINE

+60% protein

FONTI DI FIBRE

Source of fiber

Il prodotto va utilizzato nell'ambito di una dieta variata ed equilibrata e uno stile di vita sano / The product should be used as part of a varied and balanced diet and lifestyle / Das Produkt sollte im Rahmen einer gesunden, abwechslungsreichen und ausgewogenen Ernährung verwendet werden

Prodotto dolciario da forno / Oven-baked product / Süßware aus dem Ofen.

Ingredienti: miscela di farine di 7 cereali* 35,4 % (semola integrale di grano duro Senatore Cappelli* 21%, farina integrale di grano tenero* 21%, farina di grano farro* 21%, farina di segale* 12%, farina di avena* 7,5%, farina di mais fioretto* 6%, farina di miglio* 6%, farina di orzo* 2,5%, farina di riso* 1,5%), zucchero di canna*, olio di girasole alto oleico*, proteine isolate di pisello*, amido di mais*, nocciolo* 2,8%, bacche di Goji*, carota in granuli*, datteri denocciolati in cubetti* 1,8 %, agenti lievitanti: tartrati di potassio, carbonati di sodio; noci di macadamia* 1,4 %, mandorle pelate* 1,4%, succo concentrato di mela*, farina di carrube* 0,7 %, olio extra vergine di oliva *, malto d'orzo* 0,7 %, semi di sesamo*, addensante: lecitine di soia*, olio di vinaccioli, olio di germe di grano, sale marino integrale di Cervia, vaniglia in polvere*. **Ingredients:** seven grain flour*(Senatore Cappelli whole wheat flour* 21%, soft whole wheat flour* 21%, wheat spelt flour* 21%, rye flour* 12%, oat flour* 7.5%, maize flour* 6%, millet flour* 6%, barley flour* 2.5%, rice flour* 1.5%), cane sugar*, high oleic sunflower oil, pea protein isolate*, maize starch*, hazelnuts*(2.8%), Goji berries*, carrot granules*, destoned diced dates* (1.8%), raising agents 1.7% (cream of tartar, Sodium carbonates; anti-caking agent: calcium carbonate), Macadamia nuts* (1.4%), peeled almonds* (1.4%), concentrated apple juice*, Carob flour* (0.7%), extra virgin olive oil*, barley malt* (0.7%), sesame seeds*, emulsifier: soy lecithins *, grape seed oil, wheat germ oil, Cervia coarse sea salt, vanilla powder*. **Zutaten:** 7-Cerealien-Mehl* 35,4% (Weizenvollkornmehl* Senatore Cappelli 21%, Weichweizenvollkornmehl* 21%, Dinkelweizenmehl* 21%, Roggenmehl* 12%, Hafermehl* 7,5 %, Maismehl (Fioretto)* 6%, Hirsemehl* 6%, Gerstenmehl* 2,5%, Reismehl* 1,5%), Rohrzucker*, hoch ölsäurehaltiges Sonnenblumenöl*, isolierte Erbsenproteine*, Maisstärke*, Haselnüsse* (2,8%), Goji-Beeren*, Karottengranulat*, entkernte gewürfelte Datteln* (1,8%), Backtriebmittel 1,7% (Weinstein, Natriumbikarbonate, Trennmittel: Calciumcarbonate), Macadamianüsse* (1,4%), geschälte Mandeln* (1,4%), konzentrierter Apfelsaft*, Johannisbrotmehl (0,7%), natives Olivenöl extra*, Gerstenmalz* (0,7%), Sesamsamen*, emulgator: Sojalecithine*, Traubenkernöl, Weizenkeimöl, grobkörniges Meersalz aus Cervia, Vanillepulver*.

*da agricoltura biologica / *from organic farming / *aus Ökologischer Landbau.

CODICE OPERATORE

IT BIO 006 E3042

N. 574 del 15/11/2017

200g e
(NET WT 7.05 OZ)

Allergeni potenziali / Potential allergens / Mögliche allergene: può contenere tracce di lupini / may contain traces of lupin / kann Spuren von Lupinen enthalten

Allergeni presenti / allergens / enthaltene allergene : cereali contenenti glutine / cereals containing gluten / glutenhaltige Getreide.



8 051737 205864